
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30.03.2022 № 94 

 

Про затвердження робочого проєкту „Реконструкція гуртожитку під центр 

надання адміністративних послуг на пл.Героїв Майдану, 2 в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року №560, на підставі виготовленого                         

ФОП Сазонова А.О. робочого проєкту „Реконструкція гуртожитку під центр 

надання адміністративних послуг на пл.Героїв Майдану, 2 в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області“, експертного звіту                                  

ТОВ „Євроекспертиза“ щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації за робочим проектом „Реконструкція гуртожитку під центр 

надання адміністративних послуг на пл.Героїв Майдану, 2 в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області“ від 08.02.2022 № 08/1434-02/2022 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

затвердити робочий проєкт: „Реконструкція гуртожитку під центр 

надання адміністративних послуг на пл.Героїв Майдану, 2 в м.Пирятин 

Лубенського району Полтавської області“ загальною кошторисною вартістю – 

10237,707 тис.грн (десять мільйонів двісті тридцять сім тисяч сімсот сім 

гривень), в тому числі будівельні роботи – 7777,506 тис.грн, устаткування, 

меблі, інвентар – 402,641 тис.грн, інші витрати – 2057,560 тис.грн. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


